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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

“AdréSa’ Rr.Reshit Collaku, Tel: 08009999, Website: wwiv.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

- ~Plotésohet nga zystari-qé-fillon puné-né njé nga funksionet-qé mbart detyrimin pér deklarim €

interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, n€ bazé t&€
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&
té zg]edhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4:2005,-Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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o i AUTORIZIM
w750 PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Rovena Nuri V elzaj

Funksioni

Avokat Shteti

Institucioni dhe adresa
Avokatura e Shtetit
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

9.11.2015 7.12.2015

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné& né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vértete.
Nénshkrimi i zyrtarit
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* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit&, né bono

thesari dhe n€ huadhénie, né€ lek& ose né& valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbaj& dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jasht€ sistemit bankar mbi shumé&n 1.5 (nj& presje pes€) milion lek& Depozitimi né& institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé€ presje pes&) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private n& [LDKPKI.
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, Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vaznaoni i€ plotésoni né fotokopje té tij.

: Py vitdigen ud ditic's i

gdmizsa, b, c, ¢, d - t8nenit 4 dhe nenit 4/1 8 Ligiit n» 0040 datk 10,04.2002.§ ndryshuor, burimet e keijimit -
A#igredhae t8 dreitat reale .mbi fo,: #£. ndodhorashrenda: dhe
bashk&nronési té tij me bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en. =
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari gé plotéson deklarimin pér heré t& parg&, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private n& ILDKPKI.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
piotésoni né jotokopje 1€ tij.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE I oo |
NDAJ PERSUNAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e, detyrim.ndaj 18 tretdve - -

i degl v datén e SiHsiite o

L2 Dz.';rrimst, inangiare. ::.dz; -persenave juridik® dhe :"xkﬁ fkr“*‘,; ‘".;a.*..._ ;e
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e ke m detyr}me fin: pamrohﬂ n& fagen-nu.7;550

St Rl £ & 4

¥ emra pers: mash ndzj: 1€ ¢l
fidencialitetin ety

110.006. (njeqinde ¢ dhjetemije)
leke
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Jrtueshém, vazhGonid p - fotok. 93 1€ Hj.

: P‘5 BLIKA ¥ EHQL ERist ZERE
INSF-ZK'*‘GRATI ILARTE I BEKLARIMIT DREKOGATROLLIE 1K PASURI i

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov. a!

DEKLARATE E ENT:FRESAVE PRIVATE
E PERSCNIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, ®mijét madhors) gé
mbartin detyrimin pé&r deklarim n& baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn& n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé& bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit

Ko U ered
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¥ . Emér, Atési, Mbiemér
~Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legiislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgiegiésiné time

Epicreise: 4 s
Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar n€ emrin tim |
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler# t& vecantg mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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d) vlerén e likuiditeteve, giendje u€ Tasii, n€ ilogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe u€ huadicuic,
né lek& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/i Zyrtari qé piotéson dekiarimin pér heré i€ par&, nuk mund i€ mbajé dne té dekiarojé gjendje né Casn
Jashte sistemit bankar mb1 shumen [.> (me presie pesé) mi hon Leké Depoz1mm né mstltucmne pan¥are 1
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sé interesave private né ILDKPKI
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‘i ANGAZAIME DHE VEFRIMTART | o :
!! . - PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE : £ anran
li _DHETE ARDEURAT E KRITUARA PREJ TYR.h_ s ‘

» Angazhime n& veprimtari pnvate dhe/ose publike me q&]lim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer

brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhlme né orgamzata fitimiprurése dhe

" jo fitmlpru.rése, hg:enaa dhe patenta g& sjéllin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

shtetérore dhe piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér penud n nga data 1 Janar derl né datén e
18 punis & vitis t€ deklarimit t€ zyriarit. B FERGLE At th e S FE

DETYRIMET FINANCIARE b
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén ¢ fillimit t&

punés t& zyrtarit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér Kredité bankare (principaiin),
kohézgiatjen (muajin/vitin) :he &3st'n muzior, si dhe dokumentat shogérues ge disprnohe =,

' Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlver, deri né datén e

YnedlGEEEt WO s, (WG Mufida ane me

Ditschlradvmd § daturwdon sern

vazhdoni

Ermpri, Mbiemyi Nénshkrim? | persenit t# lidhur
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INE ¢du iasi, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i deiyruar i€ pivi€sojé fagen e paré t& deklaratés,
AUTORIZIMI ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
piotésonet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

; Kujlle." Le g'ltne zvrtarét dhe personax e laclhur me ta (bashk2 sr-r-mf a bankeietuesﬂja dhe femuet ne
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mbajné dhe t€ deklarojné gjendje né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion
 lek&. Depozmml né institucionet bankare i gjend_]eve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pese) mxhon Leké Eshte
3 “JELYTLESIICIN perpdara JoreZImit e aeKiarates’ Seinteresave pnv:uc HE LLURERL

‘nmlwa 1dhose Nalblarimit t2 intarecave m-.\.mu- zvrtar Auhei t8 dosfants Varis t8 T ot8Be Dinfhims

1#3 32 {dentitetit) ')ér 'Je*e, pér bashkéshoriin/en, bashi Bjetuesin/an | ampa* nd moshé magnore,
P& fomij& ¢ §as syniart duhet i€ dordao) i’uiokopj.; W& Pasapoiils osc iCCorilinails personaic.
Mncnlr\wcrm1 1 wan rlnhmmx m:gwil -nncnrgmmm e daklaratéec <& mfprpqa\rn nrm ITNEPKT R
dhe nér pasojé nda1 zyrtari: do t& aplikohen sanksinne pér refuzim 12 déklarimit té interesave arivare.

Sanksionet:

Cf‘: shkelje e detyrimeve-t& péreaktuara né ligj, pérbén ku I‘Jér t]ﬂ ad nistrative dhs dé‘-:“f::: re-gjobé
sipas nenit 40 € Ligjit nr. 2043, daié 10.04. 20,:., i ndiyshuar SEran L . i » i

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me g]obé nga 50 000 leké den né
160.000 1=ké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit-dhe. nf‘és"ﬂgmm né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur d&nohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/at%. Kodit Penal
Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé& pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet t# nénshkruhen nga deklaruesi, n# t& kundért
deklarata do té kthehet dhe do t& konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.
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Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n€ Inpektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
. dhe Konfliktit t& Interesave, me_ “Scksionin e /i arrizdhinieve lne. Auirmte!et Pérgjegjése” n? nu*rrat e
tqlnfomt 0142 259 461 Free. 08009999 nfo@hl daa. _g_v._l Siro ey e Lo vt :

. Té dhénat e deklaratés lejohe: & publikchen sipas ligjit, ... Agloe pHERST T




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



